In summis festis.

Oloria in ex cel sis de o.

Ete missa est.
Tpe paschali. et in festis omeliaz.

Oloria in excelsis deo.

In vigilia pasche tamum.

Benedicamus dno alleluia.
In die pasche et p ebdomadā
et dñicis diebus et in festis omelia
rū usq ad occē penth. canitur.

Ete missa est alleluia.
Ferialibus diebus post pascha et
in festis triū lectionū.

Ete missa est alleluia.
In duplicibus et semiduplicibus

Oloria in excel sis deo.

Ete missa est.
In festis beate marie virgis et in
cōmemo. ipsius q̄ sit sabbatis die
bus. et in sc̄a missa natiuita. dñi.

Oloria in excelsis deo.

Ete missa est.
Intra aduē. et lxx. et omne. brē. ma.

Benedicamus domino.
In festis. ix. lectionū et infra
occ. solēpnes et in cōmemo. sancti pe
teret scōz magor et dñicis diebus
q̄n nocte canitur extra. lxx.

Oloria in excelsis de o!

Ete missa est.
In festis scōz officiat. iij. lecc.

Oloria in excelsis deo.

Ete missa est.
In aduentu dñi dñicis dieb
et in. lxx. et q̄n non canitur. Gla in.

Benedicamus domino.
equiescant in pace.

Bzom aliquos canit de do
mina in cōmemo. ipsius.

Oloria in ex celsis deo.

Ete missa est.

Hymnus angelicus.

Gloria in excelsis deo. **E**t in terra par homib⁹ bone voluntatis. **L**audam⁹ te. **B**enedicimus te. **A**doram⁹ te. **G**lorificamus te. **G**racias agim⁹ tibi ppter magnā gloriam tuā. **D**ñe deus rex celestis deus pater omni potens. **D**omine fili unigenite ihesu christe altissime. **D**ñe deus agnus dei fili⁹ patris. qui tollis peccata mundi miserere nobis. Qui tollis peccata mundi suscipe deprecationē nostrā. **Q**ui sedes ad dexterā patris miserere nobis. **Q**uoniam tu solus sanctus. **T**u solus domin⁹. **M**ariā gubernās. **T**u solus altissim⁹. **M**ariam coronas ihesu christe. **Q**uā sancto spiritu in gloria dei patris. Amen.

Qui sedes ad dexterā patris mi serere nobis **Q**uoniam tu solus sanctus. **M**ariā sacrificās. **T**u solus domin⁹. **M**ariā gubernās. **T**u solus altissim⁹. **M**ariam coronas ihesu christe. **Q**uā sancto spiritu in gloria dei patris. Amen.

Solempniter.

Aredo in unum deūm.

Dīcaliter.

Aredo in unū deūm. **D**atré omnipotentē factorem celi et terre visibiliū omnū et inuisibiliū et in unū dominū ihesum christū filium dei unigenitū et ex patre natū ante omnia secula. deū de deo lumē de lumine deū ver⁹ de deo vero. genitū non factū cōsubstantialē patrī. per quē omnia facta sunt. Qui ppter nos homines et ppter nostrā salutem descendit de celis. **E**t carnat⁹ est de spiritu sancto ex maria virgine. **e**t homo factus est. Crucifixus ecclā pro nobis sub pōcio pilato. passus et sepult⁹ ē. **E**t resurrexit tertia die fīm scripturas. Et ascendit in celū sedet ad dexteram patris. Et iter venturus est cum gloria iudicare viuos et mortuos. Cuīus regni non erit finis. Et in spiritu sanctū dñm et viuificantē: qui ex patre filioq; pro

De domina nostra.

Oloria in excelsis deo. **E**t in terra par homib⁹ bone voluntatis. **L**audam⁹ te. **B**enedicimus te. **A**doram⁹ te. **G**lorificam⁹ te. **G**racias agimus tibi ppter magnā gloriam tuā. **D**omine deus rex celestis deus pater omnipotēs. **D**omine fili unigenite ihesu christe. **S**piritus et alme orphanoꝝ paraclyte. **D**ñe deus agnus dei filius patris. Primogenitus marie virginis matris. Qui tollis peccata mundi miserere nobis. Qui tollis peccata mundi suscipe deprecationē nostrā. Ad marie gloriam

cedit. qui cum patre et filio simul adoratur et cōglorificat. qui locutus est p̄ prophetas. Et unā sanctam catholicam et apostolicā ecclesiā. Cōfiteor: unū baptismū in remissiōne mē peccator. Et expecto resurrectionē mortuorū. Et vitā vēturi se cali. Amen. Dequitur. O n̄s vobiscū. O remus. Deinde Offer. Post offertoriū ad abluendū digitos.

Lauabo inter innocētes manus meas et circūdabo altare tuū dñe. Deinde fac signū crucis super calicem.

In noīe patris et filij et sp̄i tussanci. Quid retribuā domī pro oībus que retribuit mīhi.

Accipe calicem dicendo. Q ualicem salutaris accipiā et nomē dñi inuocabo. Tenēs calicem in medio altaris dic.

In sp̄itu humilitatis et aio contrito suscipiamur dñe a te. et sic fit sacrificiū nostrū ut a te suscipiat hodie: et placeat tibi dñe deus.

Deinde facia cruce cū calice. pacena et hostia cū hys verbis In noīe patris et filij et sp̄i tussanci. pone eū sup corpali. Deinde accipe patenam cū hostia et dic.

Acceptū sit tibi oīpotenti deo sacrificiū istud altari tuo suppositū. et in aspectu diuine maiestatis ascendat. Deinde facta cruce cū pa-

tena et hostia cū hys verbis In nomine patris et filij et sp̄i tussanci. pone hostia sup corpali. Deinde benedic utrūq; dicendo.

Denī sacrificator op̄s eterne deus. sanctifica hoc sacrificiū nominī tuo prepatū. Per christū dominū nostrū. Inclina et dic.

Suscipe sancta trinitas hanc oblacionē quā tibi offerim? in memoriā passionis resurrectiōnis et ascensionis dñi n̄i ihesu christi. et in honorē beate marie semper virginis et om̄i sc̄orū. ut illis pficiat ad honorē nobis aut ad salutē. et ut illi pro nobis intercedere dignetur in celis. quoꝝ memorī agimus in cr̄is. Qui vivis et regnas deus p̄ om̄ia secula seculorū. Amen.

Verete ad populum dicēdo.

Orate pro me peccatore fratres et sorores. ut meū pariter et vestrū sacrificiū acceptabile fiat apud dum omnipotētē. O remus. Deinde legatur Decreta. Cōcludendo eandē cali modo Per dñm nostrū ihesum christū filiū tuū qui te cū vivit et regnat in unitate spiritus tussanci deus. Deinde prefacio fin tempus.